
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu, zwaną dalej "Komisją", w następującym  składzie: 

1. Pamela Dziekiewicz - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wleń - Przewodnicząca Komisji; 

2. Małgorzata Szwab - Skarbnik Miasta i Gminy Wleń - Członek Komisji; 

3. Marta Świętochowska - Kierownik Referatu Organizacyjno- Prawnego w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 
- Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z regulaminem pracy komisji, określonym 
w Zarządzeniu nr 0050.83.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na dyrektora Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A253FD-D78A-438D-9AF5-5A1EDC5A5762. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


